**Sokolowsky**

**Donatio**

Coram officio et deis praesentibus Caspari Cantuariensi Curia  
 Nobilibus Hedwigis filiae olim Mathis Sokolowsky Consors uiri Thomae Tomensis  
 cum eiusdem mariti sui uoluntate conjugali rationali aspectu et consensu praesentibus  
 sane mente et legitime exis palam publice ac libere recognouit. Quia Nobilis Tho  
 mas olim dignus olim Sokolowsky et quibus legibus et tenentati. Bona sua omnia  
 Mobilia et immobilia in hereditate Sokolowsky sua gratia consistentia se posse olim Re  
 uere dno Stanislauo Sokolowsky patrem patrem et matrem ad suam hunc  
 tenentatium. Quibus reus tenentatium huiusmodi naturam spectant et deinde  
 in a reus heredis agris pratis campis huiusmodi subiectis terris et generaliter cum omnibus  
 et huiusmodi redditibus redditibus redditis attinentis et pertinent nullis exceptis cum quibus  
 omnium iure suo domino proprietate propinquitate tenentatium hereditaria pura mera sine  
 ea et in reuocabili donatione temporibus reuocatis adiectione inuadit ac in reuocabili  
 et libere cognouit. Sed ipse uir Thomas huiusmodi ab obligationibus praesentibus libera  
 se suis personis tenentatium. Cui iam excurrere in iure reale cum actuali ac pra  
 alicia personae peritorem et nescit utos offere acceptanda ad et ad mitti.  
 Submittit et se ac de bonis omnibus memoratum tenentatium  
 suum et eius successores ab omni impedimento iudicio quam unum personarum  
 propinquarum et remotarum per omne tempus tenentatium et eius successores  
 esse tenent defendere eum esse liberare pacifica tempore tunc ea se libera facere  
 solamque tam per se quam per quosuis submissas et subordinatas personas non inuadant  
 sub hac die simili alio dum contum floren poloniam in de eadem exemptionis sed per predicta  
 possessionis a se soluerant in remissa liber succum benedicti de Coam officio praesenti  
 in primo statum termino per remota consensu et satisfactione. Quibus contra  
 uentis exceptio allegat euasione dilacione infirmitatibus motibus appellacione  
 sui accaram quod susuis praequaionibus quodmissa euadendo tenendo imo his  
 et alijs in iudicium Curia iuris remedijs et defendit legalibusque impedimentis  
 etiam de iure concessis huiusmodi se et suos successores sui abrenunciant et abrenunciant  
 do sub amissione sua et suorum successorum et integris causis.

Bona q. eadem